UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số      1936     /SGDĐT-GDPT
V/v tặng sách Tiếng Anh lớp 3, 7 và sách lớp 10 của NXB GDVN
năm học 2022-2023.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 28 tháng 7 năm 2022

Kính gửi:
- Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã và thành phố Huế;
- Các trường Trung học trực thuộc Sở GDĐT.
Ngày 25/2/2022, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận Thư ngỏ số 77/DEIDCO, Công văn số 84/DEIDCO và Công văn số 85/DEIDCO của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Giáo dục Đà Nẵng – Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam về việc tặng sách giáo khoa (SGK), sách bài tập (SBT) và sách giáo viên (SGV) Tiếng Anh lớp 3 và lớp 7 cho tất cả giáo viên của các trường có lựa chọn và sử dụng sách Tiếng Anh của Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam; tặng SGK, SBT và SGV lớp 10 cho tất cả giáo viên của các trường Trung học phổ thông (THPT) có lựa chọn và sử dụng sách của Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam.
Theo đó, thông qua Sở GDĐT, Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Giáo dục Đà Nẵng – Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam muốn gửi tặng SGK, SBT và SGV của môn Tiếng Anh lớp 3, Tiếng Anh lớp 7 và các môn học của lớp 10 cho các trường THPT có lựa chọn và sử dụng sách của Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam. Sở GDĐT đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

- Phòng GDĐT báo cáo số lượng giáo viên Tiếng Anh lớp 3 và lớp 7 của các đơn vị trực thuộc (theo mẫu Phụ lục 1 kèm theo) gửi về Sở GDĐT qua Phòng GDPT qua email sonlt@hue.edu.vn trước ngày 25/8/2022;
- Các trường THPT trực thuộc Sở GDĐT báo cáo số lượng giáo viên của các môn học có sử dụng SGK của Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam (theo mẫu kèm theo) gửi về Sở GDĐT qua Phòng GDPT qua email sonlt@hue.edu.vn trước ngày 25/8/2022.
 Yêu cầu các Phòng GDĐT và Hiệu trưởng các trường THPT triển khai thực hiện đầy đủ các nội dung trên./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- NXB GDVN;
- Website Sở;
- Lưu: VT, GDPT.
	 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tân

Phụ lục 1
	UBND HUYỆN/TX/TP

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………………., ngày    tháng ……. năm 2022

BÁO CÁO SỐ LƯỢNG GIÁO VIÊN TIẾNG ANH LỚP 3, LỚP 7
SỬ DỤNG SÁCH TIẾNG ANH CỦA NHÀ XUẤT BẢN GIÁO DỤC VIỆT NAM

(Kèm theo Công văn số       /7/2022 của Sở GDĐT)
	TT
	Đơn vị
	Huyện/TX/TP
	Lớp
	Số lượng giáo viên

	1
	Trường TH ….

	3

	2
	….

	3
	Trường THCS…

	7

	…
	…

Ghi chú: báo cáo online tại https://bit.ly/3v8bHtL

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

	(Kí tên và đóng dâu)

Phụ lục 2

	SỞ GD&ĐT THỪA THIÊN HUẾ

TRƯỜNG THPT…………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………………., ngày    tháng ……. năm 2022

BÁO CÁO SỐ LƯỢNG GIÁO VIÊN
SỬ DỤNG SÁCH GIÁO KHOA LỚP 10

CỦA NHÀ XUẤT BẢN GIÁO DỤC VIỆT NAM

(Kèm theo Công văn số       /7/2022 của Sở GDĐT)
	TT
	Đơn vị
	Huyện/TX/TP
	Môn học
	Số lượng giáo viên

	1
	Trường THPT ….

	2

	3

	…
	…

Ghi chú: báo cáo online tại https://bit.ly/3onwMN3

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

	(Kí tên và đóng dâu)